[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРИГОРЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2022г.                  с. Григорьевка				№ 19 - п

О запрете купания
В целях исполнения плана мероприятий по безопасности людей на водных объектах на территории Григорьевского сельсовета в весенне-летний период 2022 г., в соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», руководствуясь Уставом Григорьевского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Установить запрет на купание на необорудованных водных объектах общего пользования на территории Григорьевского сельсовета:
- р. Кебеж.
       2. Обеспечить информирование населения об установлении запрета на купание посредством размещения специальных информационных знаков, устанавливаемых вдоль берегов водных объектов и иными способами (путем размещения на официальных сайтах поселений и т.д.)
        3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Григорьевского сельсовета                                       С.Н. Леоненко